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Ledelsespâtegning

Direktionen bar dags dato behandlet og godkendt ãrsrapporten for perioden 1. juli 2016 30. juni 2017 forKR Christensen Holding ApS.

Arsrapporten afliegges I overensstemmelse med àrsregnskabsloven.

Det er mm opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og finansiellestilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsesberetningen indeholder efter mm opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningenornhandler.

Borcling, den 2017

Dircktion

Kim Rune Christensen

Revision af ársregnskab
Seiskabet opfylder besteminelserne i Arsregnskabslovens § 135 og hat derved mulighed for at afhgge et ikkerevideret ârsregnskab.

Seiskabets ledelse indstiller iii generalforsamlingens godkendeise, at seiskabets ârsregnskab fremover ikkerevideres.

Dirigentens noteringer
Generalforsamlingen liar dags dato behandlet og godkendt ledelsens forsiag om at undlade revision.
Bording,den’L

,‘_ 2017

Dirigent
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Den naffitungige revisors revisionspátegning

Til kapitalejerne I KR Christensen holding ApS

Konklusion
Vi har revideret ársregnskabet for KR Christensen Holding ApS for perioden I. juli 2016 - 30. juni 2017, deromfatter resultatopgørelse, balance og noter. herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdesefter àrsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ársregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver ogfinarisielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for perioden I. juli 2016 - 30.juni 2017 i overensstemrnelse med ârsregriskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfrt vores revision i overenssternmeise med internationale standarder om revision og de yderligerekrav, der er ga’ldende i Damnark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er narmere beskrevet irevisionspàtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af ârsregnskabet. Vi er uafluengige af seiskabetI overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligerekrav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores Øvrige etiske forpligtelser i henhold til disseregler og krav. Del er vores opfattelse, at det opnàcde revisionsbevis er tilstnekkeligt og egnet sorn grundlagfor vores konklusion.

Ledelsens ansvar for ársregnskabet
Ledelsen bar ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende hillede i overensstenirnelsemed rsregnskabsloven. Ledelsen bar endvidere ansvaret for den interne kontrol, sorn ledelsen anserndvendig for at udarbeide et àrsregnskab uden vsent1ig fejlinforrnation. uanset orn denne skyldesbesvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af àrsregnskahet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette driften;at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde àrsregnskabet pagrundlag af regnskahsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at Iikvidereseiskabet, indstille driften eller ikke bar andet realistisk altemativ end at gøre dette.

Reirisors ansvar for revisionen af ârsregnskabet
Vores màl er at opnâ høj grad af sikkerhed for, om ársregnskabet som helhed er uden wesentligfejlinforrnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspátegning med enkonklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, derudføres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gIdendei Danmark, altid vil afcliekke v&sentlig fejlinformation, när sädan findes. Fejlinformationer kan opstá somfølge af besvigelser eller feji og kan betragtes som wesentlige, hvis det med rirnelighed kan forventes, at deenkeltvis eller sanilet har indflydelse pa de økonorniske beslutninger, som regnskabsbrugerne tr&ffer pgrundiag af ársregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og dederhgere kra der er ga.ldende i Danmark foretager ‘i taglige vurder1ngtr og opretholder professionelskepsis under revisionen. Herudover:

. IdentifiLerer og vurderer i risikoen for ‘ tsentlig fejlintormation i arsregnskabet uanset om denne sky Idesbesvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnàrrevisionsbevis, der er tilstnekkeligt og egnet dl at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for lithe atopdage wtsentlig fejlmtorrnation forarcaget af besigelser er hojere end ed wesentlig fejlinform’ition
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Den uafhamgige revisors revisionspàtegning

forársaget af feji, idet besvigelser kan omfatte samrnensvargeIser, dokurnentfalsk, bevidste udeladelser,vildiedning eller ti1sidesatteise af intern kontrol.

e Opnâr vi forstâelse at’ den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udformerevisionshandlinger, der er passende efter ornstamdighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusionom effektiviteten af seiskabets inteme kontrol.

* Tager vi stilling tiL om den regnskabspraksis, sorn er anvendt af ledelsen, er passende, saint om deregnskabsmassige skøn og tilknyttede oplysninger, sorn ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af àrsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsatdrift er passende, samt om der pa grundlag af det opnáede revisionsbevis er v&sentlig usikkerhed forbundetmed begivenheder eller forhoid, der kan skabe betydelig tvivl om selskahets evne til at fortsatte driften. Hvisvi konkluderer, at der er en v&sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspãtegning gøre oprnarksorn p&oplysninger herorn i ärsregnskahet eller, hvis sàdanne oplysninger ikke er tilstrtekkelige, modificere voreskonkiusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnãet frem dl datoen for voresrevisionspãtegning. Frerntidige begivenheder eller forhold kan dog rnedføre, at seiskabet ikke Ingere kanfonsatte driften.

. Tager vi stilling dl den samlede prsentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herundernoteoplysningerne, samt om ärsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa ensàdan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den Øverste ledelse orn blandt andet det planlagte omfang. og den tidsrnssigepiacering af revisionen sarnt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydeligemangler i intern kontrol, sorn vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form forkonklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at hese ledelsesberetningen og i denforbindelse overveie, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med ärsregnskabet eller vores videnopnäet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vasentlig fejlinforrnation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krvede oplysninger i henhold tilârsregnskabsloven.

Baseret pa det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledeisesberetningen er i overensstenmelse medarsregnskabet og er udarbeidet i overensstemmelse med àrsregnskabslovens krav, Vi bar ikke fundet‘ & serti g filptornanon i ledelstsberetmngen
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Den uaflitengige revisors revisionspátegning

Kjellerup,den 3i 2017

CENTER-REVISION
Registreret Revisionsaicfieselskal,
CVR-nr.2961 8038

Registreret revisor
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Seiskabsoplysninger

ICR christensen Holding ApS
Højgade 10
7441 Bording

CVRnr.: 37230073
Stiftet: 16.novcmbey2Ols
Regnakabsir: 1. juli 30.juni

Dlnktlon Kim Rune Owistensen

Revisor ENTERREVISION
Registreret revisionsaktieselskth
Torvet 12
8620 ICjdllerup
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Ledelsesberetning

Seiskabets vwsentligste aktiviteter
Seiskabets v&sentligste aktiviteter er at besidde aktier i Blicher Revision & Râdgivning, StatsautoriseretRevisionsaktiesejskab saint investeringsakiivitet i 0vrigt.
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsregnskabet for KR Christensen HoMing ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemrnelse medàrsregnskabslovens bestemmelser for seiskaber i regnskabsklasse B med tilvaig af enkelte regler forregnskabsklasse C-selskaber.

Arsregriskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og aflagges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter ornkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele I datter- og associerede virksomheder
Udbytte ha kapitalandele induegtsføres I det regnskabsar, hvor udbyttet dekiareres.

Finansielle indtagter og ornkostninger
Finansielle induegter og om.kostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrØrer regnskabskret. Finansielle poster omfatter renteindtgter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansielleasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende vrdipapirer, gld og transaktioner ifremmed valuta samt tilkeg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandeleinduegtsføres i det regnskabsár, hvor udbyttet deklareres.

Skat af àrets resultat
Arets skat, som bestkr af rets aktuelle skat og forskydning I udskudt skat, indregnes i resuitatopgørelsen medden del, der kan henføres dl àrets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henføres tilposteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilftelde, hvor kostprisenoverstiger genindvindingsverdien, nedskrives iii denne lavere vardi.

Seiskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuei skat indregnes i balancen som beregnet skat af àretsskattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere árs skattepiigtige indkomster samt for betaheacontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaildsmetode af midlertidige forskeile mellemregnskabsmwssig og skatteiwessig werdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfteide. hvor opgøreise afskattewerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af denplanlagte anvendeise af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver. herunder skattewerdien af fremfgrseisberettiget skattemrssigt underskud, males tilden xierdi bornl aktnet forente at ku9ne reah’eres eoten ed udligring i slat af fremtidig indtjening eller
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Anvendt regnskabspraksis

ved mockegning I udskudtc skazteforpligtelser inden (or samme juridiske skatteenhed. I3ventudlle udskudtenettoskatteaktiver miles dl neuorealisationsvadi.

Udskudt ska miles pA grundlag a! de skatteregler og skattesatser, dci med balancedagens lovgivning vii varegieldende, Mr den udskndte skat forventes udløst som aktuel skat Endring I udskudt skit win følge atendringer I skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeverende Ar er anvencit en skattesats pi 22%.

Gsldsforpllgtdser
Oldsforpligte1ser miles dl amortiseret kostpris, hvilket sMvanligvis svarer dl nominel veidi.
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Balance 30. juni
AKT1VER

2016
2017 kr.1.000Note

I Kapitalandele i associerede virksontheder 1 100.000 1.100

Financielle anhegnktxver ___Mf?f°0 1100

ANLIEGSAKTIVER 1.100.000 1.100

Likvide behoidninger 1.091 0

OMSTN1NGSAKT1VER L091 0

AKTIVER 1.101.091 1.100
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Balance 30.juni
PASSIVER

2016
2017 kr. 1.000Note

V ItVLUUCUSLUflWL . .. 50.000 50Overført resultat • 267.041 128

2 EGENKAPITAL•.••••.••••••••.•.•.•••••••••••••••..• .••••••••••••••••••••••••••.••.•••••••••••.•.••••••••••••••• 317.041 178

Anden grid . 580.004 713

3 Langfristede gseldsforpligtdser•.•••••••••••••••••••.••••••••.•••••.•••••••.•••••..••••••••••••,•••..•••• 580MW 713

Kortfristet midel aflangfristede gaeldsforpligtelser ••••.••.••..•••••••••••••••.••.•••.••••••••••.•• 142•856 151
LeverandØrer af varer og tjenesteydelser•••.••.•••..•...•.••..•••.•..••.••••..••••..•.••.••.•••••.•••••• 3.000 3
Andengeld . 4•120 5
Geld dl virksomhedsdekagere ogledelse •••••.••.••.•..•••••.•..••••..•••.••...•..••••••••.•••••.•. 54.070 50

Kortfristedegeldsforpflgtelser • 204.046 209

GsELDSFORPLIGTELSER 784.050 922

PASSIVER 1.101.091 1.100
=n=nra.wr•-•— .n..:.%-t.

4 Kontraktlige forpltgteher og eventualposter my.
5 Patsmtainger og dkkerbedsstillelser
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Noter

2016
2017 kr. 1?000

I Kapitalandele i associerede virksomhedcr
Kostpris Ijuli2Ol6 1.100.000 0
Aretstiigang 0 1.100

Kostpris 30. juni 2017 1.100.000 1i00

Regnskabsnuessig vardi 30. juni 2017 1d00.000 1.100

Kapitalandele i associerede virksornheder kan specificeres sàiedes:

Navn, hjemsted Ejerandel
l3iicher Revision & Radgivning 10%
Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab. Herning

‘ Forsiag til
resuItatdis

1/7 2016 ponering 30/6 20172 Egenkapital

Virksomhedskapital 50.000 0 50000
Overført resultat 127.684 139.357 267.041

177.684 139.357 317.041

117 2016 30/6 2017 Afdrag Restgaild
Gte!d i alt GwId I alt naste fir efter 5 fir3 Langfristede galdsforpligtelser

Andenge1d 865.716 722.860 142.856 0

$65,716 722.860 142.856 0
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Noter

2016
2017 kr. 1.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter my.
Seiskabet bar kautioneret for Blicher Revision & Ràdgivning. Statsautoriseret
Revisionsaktieselskabs gaild til pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen er begrnset
til is. iOOOOO.

Kautions, pensions- og garantiforpligteiser herudover andrager kr. 0.

5 Pants*etninger og sikkerhedsstillelser
Pantsatninger og sikkerhedsstillelse andrager Ri. 0.


